
11/08/2022 10:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1063913 1/5

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 102022
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

102022_158719_proposta.pdf Proposta 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

proposta.pdf Proposta 27/07/2022 12:13

14.086.420/0001-47 -
JPS CIENTIFICA E
INFORMATICA LTDA

JP2022.29070840_08-53-02.pdf Proposta 03/08/2022 14:35

13.008.903/0001-60 -
MILLENIUM COMERCIO
SERVICO LTDA

PROPOSTA PE 10-2022 UFC-CE.pdf Proposta 04/08/2022 08:59

05.230.436/0001-90 -
MCIENTIFICA LTDA PROPOSTA INICIAL - 158719.pdf Proposta 04/08/2022 13:21

05.230.436/0001-90 -
MCIENTIFICA LTDA SR391 Desenvolvimento Embrionário, 13 Estágios.pdf Proposta 04/08/2022 13:21

33.762.284/0001-02 -
SITE MEDICA
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITALAR LTDA

DECLARAÇÃO DE ELABORACAO DE PROPOSTA
INDEPENDENTE.pdf Proposta 04/08/2022 15:31

33.762.284/0001-02 -
SITE MEDICA
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITALAR LTDA

REG 10-2022.rar Proposta 04/08/2022 15:31

33.762.284/0001-02 -
SITE MEDICA
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITALAR LTDA

PROPOSTA PREGÃO UF CARIRI 10-2022.pdf Proposta 04/08/2022 15:33

17.930.162/0001-21 -
NATIVA LAB PRODUTOS
LABORATORIAIS EIRELI

01 - proposta.pdf.zip Proposta 04/08/2022 15:38

05.990.063/0001-56 -
APICE CIENTIFICA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 04/08/2022 15:58

04.880.181/0001-49 -
AWKALAB PRODUTOS
PARA LABORATORIO
LTDA

05-08 09h UFCA 10-2022 PROPOSTA.pdf Proposta 04/08/2022 16:40

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

proposta.pdf Proposta 04/08/2022 17:06

19.026.964/0001-37 -
ILMA CHAVES PEREIRA
74191209604

proposta.pdf Proposta 04/08/2022 17:19

12.127.236/0001-72 -
XLABOR TECNOLOGIA
LTDA

UFCariri - PE 102022.pdf Proposta 04/08/2022 17:43

12.127.236/0001-72 -
XLABOR TECNOLOGIA
LTDA

BIO-SEEN 2022-V.pdf Proposta 04/08/2022 17:58

29.926.189/0001-20 - proposta.pdf Proposta 04/08/2022 18:10

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665655&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665656&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12786683&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12801878&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12806516&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12806522&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12810534&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12810554&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12810646&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12810867&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12811860&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814010&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12815035&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12815765&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12817036&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12817624&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12817876&prgCod=1063913


11/08/2022 10:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1063913 2/5

SIS COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
21.895.553/0001-20 -
LOG LAB - COMERCIO
DE PRODUTOS DE
LABORATORIO

PROPOSTA INICIAL CARIRI_PE_10_2022.docx Proposta 04/08/2022 19:22

55.741.110/0001-04 -
EXOM ARTIGOS PARA
LABORATORIOS LTDA

102022-158719-UF CARIRI.pdf Proposta 05/08/2022 00:28

35.257.760/0001-63 -
LAB VISION -
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA

Proposta.pdf Proposta 05/08/2022 08:07

41.733.464/0001-94 -
SHL - SAUDE
HOSPITALAR E
LABORATORIAL LTDA

PROPOSTA.pdf Proposta 05/08/2022 08:36

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Atestado_Liliane_2017_FMVZ.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

REQUER._EMPRESARIO_LILIANE_20162017.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Certido_Jucesp_Liliane_2022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Consulta_CNPJ_19012022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

LILIANE_ALARCO_VAL_24102022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Liliane_Val_17122022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Liliane_SIL_at_2024_02_02.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Certidao7272844_VAL_13082022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Liliane_Val_23102022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Produtos_que_no_so_Regulados_pela_GGTPS_Anvisa.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

crda37444042_Val_04082022.pdf Habilitação 27/07/2022 12:13

14.086.420/0001-47 -
JPS CIENTIFICA E
INFORMATICA LTDA

JPS - Habilitacao.pdf Habilitação 03/08/2022 14:35

13.008.903/0001-60 -
MILLENIUM COMERCIO
SERVICO LTDA

05-08-2022 pregão 10-2022 Universidade Federal do
Cariri CE.zip Habilitação 04/08/2022 09:01

05.230.436/0001-90 -
MCIENTIFICA LTDA DOCS MCIENTIFICA.pdf Habilitação 04/08/2022 13:22

33.762.284/0001-02 -
SITE MEDICA
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITALAR LTDA

HABILITAÇÃO MODELO.rar Habilitação 04/08/2022 15:30

17.930.162/0001-21 -
NATIVA LAB PRODUTOS
LABORATORIAIS EIRELI

HABILITACAO NATIVA 01-08-2022.zip Habilitação 04/08/2022 15:38

05.990.063/0001-56 -
APICE CIENTIFICA
EIRELI

Habilitao.zip Habilitação 04/08/2022 15:58

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12818692&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12820679&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12821982&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12822808&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665641&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665644&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665645&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665646&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665648&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665649&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665650&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665651&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665652&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665653&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12665654&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12786676&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12801900&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12806526&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12810530&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12810885&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12811859&prgCod=1063913


11/08/2022 10:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1063913 3/5

04.880.181/0001-49 -
AWKALAB PRODUTOS
PARA LABORATORIO
LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 04/08/2022 16:43

41.733.464/0001-94 -
SHL - SAUDE
HOSPITALAR E
LABORATORIAL LTDA

DOCSHABILITAÇÃO.zip Habilitação 04/08/2022 16:53

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

26.RG_01102030.pdf Habilitação 04/08/2022 17:03

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

39.DIARIO_OFICIAL_21102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:03

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

30.AFE_CORRELATOS_21102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:03

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

20.AUTO_LICE_22102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

23.LIC_FNC_SNT_29092023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

25.ISENTO_GGTPS_21102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

1.DATAVISA_30122022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

21.LICENCA_PF_18012023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

32.AT_FADESP_30122023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

33.AT_EMBRAPA_30122023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

34.AT_EMBRAP2_30122023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

35.AT_HC_30122023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

36.AT_IPIR_TB_SILIC_30122023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

37.AT_MSCR_PFF2_30122023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

11.CNTRATO_SO_01012030.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

31.AFE_COSMETICOS_21102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

16.FEDERAL_14092022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

22.LICENCA_PC_10022023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

3.CADESP_SINTEGRA_04042023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:04

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

2.BALANCO_30052023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

18.INDICES_30052023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814112&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814536&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814866&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814869&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814872&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814875&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814878&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814880&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814882&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814884&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814893&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814896&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814901&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814903&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814908&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814910&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814922&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814931&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814932&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814937&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814939&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814947&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814955&prgCod=1063913


11/08/2022 10:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1063913 4/5

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

6.TCU_NEGATIVA_03122022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

7.CND_04102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

9.CNPJ_04042023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

19.JUCESP_30122022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

17.FGTS_06082022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

14.ESTADUAL_27082022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

15.FALENCIA_27082022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

28.SICAF_25082022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

8.CNDT_16102022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

24.MUNICIPAL_30082022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

27.ROL_NOMINAL_27012023.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

DecPt2_102022_158719.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

RMS_ISENTO.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

DecPt1_102022_158719.pdf Habilitação 04/08/2022 17:05

59.403.410/0001-26 -
INTERJET COMERCIAL
EIRELI

Cat_Item_0_30_102022_158719.pdf Habilitação 04/08/2022 17:06

19.026.964/0001-37 -
ILMA CHAVES PEREIRA
74191209604

habilitacao.pdf Habilitação 04/08/2022 17:19

12.127.236/0001-72 -
XLABOR TECNOLOGIA
LTDA

FALENCIA - 14062022.pdf Habilitação 04/08/2022 17:58

12.127.236/0001-72 -
XLABOR TECNOLOGIA
LTDA

Atestado Unipampa Dom Pedrito.pdf Habilitação 04/08/2022 17:58

29.926.189/0001-20 -
SIS COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

proposta_5436.pdf Habilitação 04/08/2022 18:10

21.895.553/0001-20 -
LOG LAB - COMERCIO
DE PRODUTOS DE
LABORATORIO

Documentos Gerais.zip Habilitação 04/08/2022 19:25

55.741.110/0001-04 -
EXOM ARTIGOS PARA
LABORATORIOS LTDA

102022.zip Habilitação 05/08/2022 00:28

35.257.760/0001-63 -
LAB VISION -
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA

Documentos..zip Habilitação 05/08/2022 08:09

35.257.760/0001-63 -
LAB VISION -

Atestado IFF.pdf Habilitação 05/08/2022 08:28

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814961&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814970&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814971&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814972&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814974&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814976&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814977&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814980&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814982&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814983&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814985&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814987&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814991&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12814993&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12815032&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12815775&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12817641&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12817656&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12817874&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12818715&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12820680&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12822015&prgCod=1063913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12822491&prgCod=1063913


11/08/2022 10:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1063913 5/5

COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA
35.257.760/0001-63 -
LAB VISION -
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA

Atestado UFPA.pdf Habilitação 05/08/2022 08:28

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12822496&prgCod=1063913

